
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA NA ULICACH ŚWIATA                               

05.10. 2010 ROKU O GODZ. 15.00 

SIECHNICE NASZE MIASTO 

DOŁĄCZ DO NAS  

      Nieodgadnione plany Boże kierują nas w niesamowite sytuacje. Nikt z nas 

nie myślał, że będziemy zapraszać anonimowych przechodniów do modlitwy na 

skrzyżowaniach ulic. Tymczasem 5 października 2010 r. (wtorek), w liturgiczne 

wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, stajemy z Koronką w ręku i błagamy 

Miłosiernego Pana za miasto, w którym żyjemy. 

     „Koronka do Bożego Miłosierdzia na ulicach miast świata” to 10 minut 

szczególnego wołania, zapraszania Boga do przestrzeni naszego życia. Życia 

prywatnego i życia publicznego, do sfery sacrum i sfery profanum. Do świata 

porządku i chaosu, wewnętrznej kontemplacji i zgiełkliwego pośpiechu. 10 

minut na ulicy, to specjalny czas, kiedy możemy powiedzieć głośno i wyraźnie: 

„Jezu, ufam Tobie!”. 

To niepowtarzalna okazja do podzielenia się Orędziem o Bożym Miłosierdziu z 
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przechodzącym obok człowiekiem. To błysk nadziei dla udręczonych 

odwiecznym poszukiwaniem miłości. Paradoksalnie, najpiękniejszą miłość 

można tego dnia spotkać na smutnej ulicy. Zapraszamy także i Ciebie, Twoją 

wspólnotę, rodzinę, przyjaciół, sąsiadów. Zorganizuj „Koronkę do Bożego 

Miłosierdzia na ulicach miast świata” w swoim mieście, miasteczku, w swojej 

wsi. Nie trzeba wiele. 

           Modlitwa rozpocznie się 5 października 2010 o godzinie 15.00. 

Trudne czasy dla Kościoła, w których przyszło nam żyć, przynaglają nas do 

modlitwy w różnych intencjach. W tym roku proponujemy 5 zasadniczych 

intencji do modlitwy. 

1. Za Ojca Świętego Benedykta XVI, w obliczu wielkiej agresji ze strony 

wrogów Kościoła – o cud pokoju i szacunku wobec papieża oraz o wytrwałość i 

niezłomność dla niego; 

2. Za ofiary kataklizmów na Haiti, we wszystkich częściach świata oraz za 

Polskę doświadczoną wielką tragedią narodową po katastrofie prezydenckiego 

samolotu i niszczycielską powódź, która dotknęła setki tysięcy osób – o cud 

wierności i zaufania Miłosierdziu Bożemu; 

3. Za małżeństwa w kryzysie, zagrożone rozpadem lub już rozbite – o cud 

powrotu i jedności małżeńskiej; 

4. Za dzieci nienarodzone i ich rodziców – o cud narodzin i miłość tych, którzy 

dali im życie; 

5. Za nasze miasta rodzinne, w których żyjemy i w których się modlimy – o cud 

miłosierdzia wobec wszystkich potrzebujących. 

      Jeśli nie będziesz się wstydzić to w tym dniu módl się z nami, mieszkańcami 

Siechnic, a jeśli zachęcisz innych do tej modlitwy, będzie nas więcej 

błagających o Miłosierdzie. Będziemy też w kościele parafialnym przed 

obrazem Jezusa Miłosiernego.  Zapraszamy. „Jezu ufam Tobie”. 
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